
 

                  Zápis ze schůze výboru ZO ČZS č. 801003 konané dne 13.1.2018 
 
Přítomni: př. Cigler, Chloupek,  Kovařík, Lenc, Luftová, Petrle, Pincová, Sokolová, Valová 
Nepřítomni: př. Václavík /omluven/ 
 
Projednáno: 
1. Kontrola zápisu z minulé schůze výboru 
 
    Zápis byl schválen. 
 
2. Pokladní zpráva 
    a/ Stav účtu k 31.12.2017 činí 1 278 372,46 Kč a stav pokladny 9 098 Kč. 
 
    b/ Výbor bere na vědomí proplacení těchto položek: 
          záloha na odběr vody                                                                                120 432 Kč  fakt.PVK 
          odběr el. energie 11+12/2017                                                                 208 862  „   fakt.PRE 
          servis účetního programu                                                                             7 000  „   fakt.SOAS 
          členské známky ČZS na r. 2018                                                                  24 600  „   dokl.př.Luftová 
          DPP – odborné údržbové práce př. Múhlstein                                          1 200  „       „          „ 
                                                                   př. Pešák                                                  1 800  „      „          „ 
          DPP -  zavírání vody a odečty elektroměrů a vodoměrů osada A         5 750   „       „          „ 
                                                                                                                        B          3 650  „        „         „ 
                                                                                                                        C          4 650  „        „         „ 
                                                                                                                        D          6 550  „        „         „   
         DPP – 4.Q 2017 tajemnice                                                                             6 500  „        „         „   
                                      pokladní-účetní                                                                   6 500  „        „        „ 
                                      správce osady                                                                      4 500  „       „         „ 
          DPP – úklid WC 8-12/2017                                                                            6 000  „       „         „ 
                     vypracování vyúčtování 2017-18 za všechny parcely                    4 000  „       „         „ 
          internet 1-10/2017                                                                                         2 500  „       „         „ 
          kancelářské potřeby a poštovné                                                                     196  „       „         „ 
          barva a štětec na brigádu                                                                                 286  „ dokl.p.Chloupek 
          barva do tiskárny a poštovné                                                                       1 288  „ dokl.p.Pincová   
 
3. Členská schůze 
     Členská schůze se koná 15.3.2018 v Domě odborových svazů. Pozvánky budou rozesílány záro- 
     veň s vyúčtováním 2017-18. 
      Zprávu o činnosti připraví př. Cigler, zprávu o hospodaření př. Luftová, revizní zprávu připraví 
      revizní komise, prezenční listiny a návrh usnesení př. Pincová. 
 
4. Organizační záležitosti 
    a/ Byli jsme upozorněni, že některé parcely jsou rozryté od divočáků, kteří se dostali do naší 
         osady. O této skutečnosti již byli informováni myslivci. 
         Žádáme všechny uživatele parcel u oplocení, aby zkontrolovali drátěný plot, zda není někde 
         poškozený. 
 



 
                                                                           - 2 -                                                                                                                                               
                                         
     b/ Územní rada ČZS zaslala dotazník, týkající se zařazení zahrádkových osad v návrhu nového 
          Metropolitního plánu. Vyplněnou tabulku jsme odeslali v požadovaném termínu zpět. 
          Pro naši zahrádkovou osadu se v návrhu Metropol. plánu nic nemění a zůstává i nadále za- 
          hrádkovou osadou s rekreačním využitím. 
 
5. Členská základna 
     a/ Př. Šuleková VS 4001504617 prodala chatu s pozemky Radku Polomíkovi, který podal přihláš- 
          ku za člena ČZS a uhradil vstupní poplatek 1000 Kč. 
 
     b/ P. Jiří Bartoníček VS 3000508382 podal přihlášku za člena ČZS a uhradil vstupní poplatek 
          1000 Kč. 
 
 
 
Příští schůze výboru se koná v sobotu 17.2.2018 v 10 hod. na osadě. 
 
 
Zapsala: Pincová   


